

г. Краснодар, ул. Российская, 28

ИП Шахворостов Никита Александрович

ИНН 231126949019

Действующий на основании государственной регистрации
от 08.02.21г. ОГРНИП 321237500037156

Телефон: 8 (918) 388 788 8

Дефектная ведомость №1

По результатам осмотра автомобиля LEXUS RX 330 гос. номер С802СЕ 93, VIN 2Т2НА31U35С072466, 2005 года выпуска, по адресу г. Краснодар, ул. Российская, 28, необходимо выполнить следующие работы по двигателю и ходовой части:

1. Снятие, установка и ремонт ДВС. Отсутствует компрессия в 3 цилиндре.
2. Снятие, установка и по возможности ремонт АКПП и гидротрансформатора. По причине потери масла, произошло заклинивание маслонасоса в гидротрансформаторе (необходима замена маслонасоса) повреждение рабочей поверхности масляного колеса и подшипника гидротрансформатора (необходима замена гидротрансформатора).
3. Замена наружного левого переднего шруса.
4. Снятие, установка и ремонт или замена заднего дифференциала.
5. Ремонт или замена заднего электромотора дворника.

Коммерческое предложение по ремонту автомобиля LEXUS RX 330 гос. номер С802СЕ 93, VIN 2Т2НА31U35С072466.

Стоимость запасных частей, расходных материалов и жидкостей

№ п/п	Наименование	Количество	Цена	Сумма
1	Свечи зажигания	6шт.	1 300р.	7 800р.
2	Катушка зажигания	6шт.	4 500р.	27 000р.
3	Водяная помпа	1шт.	11 000р.	11 000р.
4	Прокладка ГБЦ левая	1шт.	14 000р.	14 000р.
5	Прокладка ГБЦ правая	1шт.	14 000р.	14 000р.
6	Прокладка клапанной крышки правой	1шт.	1 500р.	1 500р.
7	Прокладка клапанной крышки левой	1шт.	1 500р.	1 500р.
8	Прокладка свечного колодца	6шт.	1 400р.	8 400р.
9	Поршень двигателя	6шт.	4 800р.	28 800р.
10	Поршневые кольца к-т	6шт.	6 100р.	36 600р.
11	Вкладыши шатунные к-т	1шт.	2 400р.	2 400р.
12	Вкладыши коренные к-т	1шт.	3 700р.	3 700р.
13	Прокладка впускного коллектора	1шт.	1 800р.	1 800р.

14	Прокладка выпускного коллектора	1шт.	1 700р.	1 700р.
15	Опора ДВС правая	1шт.	42 000р.	42 000р.
16	Опора ДВС левая гидравлическая	1шт.	11 500р.	11 500р.
17	Задний сальник коленвала	1шт.	3 700р.	3 700р.
18	Прокладка передней крышки	3шт.	350р.	1 050р.
19	Прокладка крышки ГРМ	1шт.	1 100р.	1 100р.
20	Сальник коленвала передний	1шт.	2 100р.	2 100р.
21	Масляный насос	1шт.	13 200р.	13 200р.
22	Фильтр масляный	1шт.	1 100р.	1 100р.
23	Ремень генератора	1шт.	1 300р.	1 300р.
24	Сальники клапанов	24шт.	180р.	4 320р.
25	Ремень ГРМ	1шт.	7 700р.	7 700р.
26	Ролик натяжителя ремня ГРМ	1шт.	6 800р.	6 800р.
27	Натяжитель ремня ГРМ	1шт.	5 600р.	5 600р.
28	Толкатель клапана	11шт.	2 900р.	31 900р.
29	Воздушный фильтр	1шт.	800р.	800р.
30	Масло ДВС	9л.	1 500р.	13 500р.
31	Антифриз	8л.	300р.	2 400р.
32	Жидкость ГУР	1л.	1 900р.	1 900р.
33	Масляный насос АКПП	1шт.	35 000р.	35 000р.
34	Фильтр масляный АКПП	1шт.	4 900р.	4 900р.
35	Прокладка поддона АКПП	1шт.	1 300р.	1 300р.
36	Шрус наружный	1шт.	8 500р.	8 500р.
37	Масло АКПП	9л.	2000р.	18 000р.
38	Моторчик заднего стеклоочистителя в сборе	1шт.	26 000р.	26 000р.
39	Масло в задний дифференциал	1л.	3 500р.	3 500р.
				Итого: 409 370р.

Стоимость работ

1	Снятие, установка и ремонт ДВС	60 000р.
2	Токарные работы	24 000р.
3	Ремонт стартера	7 000р.
4	Ремонт генератора	14 000р.
5	Снятие, установка и ремонт АКПП	30 000р.
6	Проверка и ремонт гидропанели	24 000р.
7	Ремонт гидротрансформатора	25 000р.
8	Замена наружного шруса	2 500р.
9	Снятие, установка и ремонт заднего дифференциала	43 000р.
		Итого: 229 500р.

Итого по автомобилю: 638 870 рублей 00 копеек

ИП Шахворостов Н.А.

